

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
ОБАВЕШТЕЊЕ
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: **ШЕЛНЕ, СПОЈНИЦЕ БРЗОВЕЗУЈУЋЕ, ЧАУРЕ, ПРИКЉУЧЦИ, РЕДУЦИРИ, ЦЕВНИ НАСТАВЦИ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 42131140 - Редукцијски вентили, повратни вентили, сигурносни вентили), број **ВНД-300/15**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: **2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 и 11**

Бр. Партије/СТАВКЕ у оквиру партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М.	КОЛИЧИНА	"DEWACO" Д.О.О.	"ЕУРО УНА" Д.О.О.	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
PARTIЈА 2 : SELNE KVALITETA MATERIJALA „W2B“								
1	107921201	SELNA, Ø 16-28mm C7W2B IK,ZIU	kom	200	/	19,00	20,00	4.000,00
2	107929801	SELNA, Ø 70-90 C7W2B CREVA RAS.TEC. IK,MB,FAP	kom	100	/	32,00	45,00	4.500,00
3	104166501	SELNA, Ø 23-45mm W2B	kom	115	/	22,00	24,00	2.760,00
4	112248701	SELNA, Ø 32-50mm W2B	kom	81	/	24,00	40,00	3.240,00
5	103793501	SELNA, Ø 48-95mm W2B	kom	20	/	30,00	33,00	660,00
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2 БЕЗ ПДВ-А / УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 2) БЕЗ ПДВ-А					/	12.074,00	15.160,00	
Бр. ПАРТИЈЕ	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М.	КОЛИЧИНА	"DEWACO" Д.О.О.	"ЕУРО УНА" Д.О.О.	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ПАРТИЈЕ (у динарима)
ПАРТИЈА 3	102631301	SELNA, AS32-39M	kom	50	167,00	23,00	26,00	1.300,00
ПАРТИЈА 4	101431501	SELNA, AS40-47M	kom	400	245,00	24,00	245,00	98.000,00
ПАРТИЈА 5	101428501	SELNA, AS56-63M	kom	700	365,00	27,00	365,00	255.500,00
ПАРТИЈА 6	105321301	SELNA, AS98-120M CREVA INTERKULERA	kom	80	1.088,00	/	1.100,00	88.000,00
ПАРТИЈА 7	101459501	SELNA, H60-74	kom	300	466,00	27,00	465,00	139.500,00
ПАРТИЈА 9	110261301	SELNA, TS83-105 GRANE INTERKULERA D2886LUH22	kom	80	1.208,00	1.100,00	1.220,00	97.600,00
ПАРТИЈА 11	115265301	SELNA, 115X20-W3 USISA INTERKULERA D2066	kom	40	3.438,00	1.400,00	3.420,00	136.800,00

Укупна уговорена вредност (за све уговорене партије) без ПДВ-а: **280.864,00** динара.
Укупна процењена вредност (за све уговорене партије) без ПДВ-а: **831.860,00** динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
"DEWACO" д.о.о. , Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд delovi@man.rs
"ЕУРО УНА" д.о.о., ул. Карађорђева број 49, 11000 Београд eurouna@eunet.rs

Највиша и најнижа понуђена цена: **2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 и 11**

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
2	12.074,00	12.074,00
3	167,00	23,00
4	245,00	24,00
5	365,00	27,00
6	1.088,00	1.088,00
7	466,00	27,00
9	1.208,00	1.100,00
11	3.438,00	1.400,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
2	12.074,00	12.074,00
3	23,00	23,00
4	245,00	24,00
5	365,00	27,00
6	1.088,00	1.088,00
7	27,00	27,00
9	1.208,00	1.100,00
11	1.400,00	1.400,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.12.2015. године

Основни подаци о добављачу:	Датум закључења уговора:
"DEWACO" д.о.о. , Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд	13.01.2016. године
"ЕУРО УНА" д.о.о., ул. Карађорђева број 49, 11000 Београд	13.01.2016. године

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00 динара